1

证券代码：002339         证券简称：积成电子        公告编号：2022-004

积成电子股份有限公司

关于获得政府补助的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

积成电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 18 日在巨潮资

讯网上披露了《关于获得政府补助的公告》（公告编号：2020-008），根据济南市

财政局《关于下达 2019 年省级新旧动能转换重大工程重大课题攻关项目预算指标

的通知》（济财建指[2019]93 号），公司“泛在物联网关键技术研究及新一代智能

配用电系统的应用”项目获得政府补助 800 万元，首次拨付资金 640 万元已于该

公告日前到账。

2022 年 1月 28 日，公司收到剩余补助资金 160 万元，上述政府补助资金已全

部到账。公司将按照《企业会计准则》的规定对上述补助进行相应的会计处理，

最终会计处理及对公司损益的影响以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

      积成电子股份有限公司

             董事会

                                                2022 年 2 月 9 日